
Usein kysytyt kysymykset (FAQ) 
REACH- asetuksesta
Mistä voin löytää lisätietoja REACH- 
lainsäädännöstä ja niin kutsutuista suuren 
riskin aiheuttavista aineista (SVHC) ?

Lisätietoja löydät ECHA:n( Euroopan kemikaalivirasto) 
verkkosivuilta, osoitteesta: www.echa.europa.eu.

Olen Bernafonin jälleenmyyjä. Miten minun 
tulisi ohjeistaa asiakkaitamme, mikäli heillä 
herää kysymyksiä koskien Bernafonin 
tuotteissa mahdollisesti esiintyvistä niin 
kutsutuista suuren riskin aiheuttavista 
aineista (SVHC)?

Sinulla on velvollisuus ilmoittaa kuluttajalle
45 päivän kuluessa SVHC-aineitapitoisuuksia 
sisältävät tuotteet. Ota yhteyttä Bernafonin 
maahantuojaan varmistaaksesi, että selosteesi tiedot 
ovat ajantasalla.

Onko SVHC- aineita sisältävien tuotteiden 
käytössä turvallisuusriskejä?

Tuotteemme on hyväksytty turvallisuusstandardien 
mukaisesti ennen niiden saattamista markkinoille,
eivätkä aiheuta turvallisuusriskiä normaalikäytössä.

Mitä Bernafon on tehnyt kemiallisten 
aineiden tuotehallintaan liittyen?

Meillä on laaja luettelo rajoitetuista aineista, jotka ovat 
kiellettyjä tuotteissamme lainsäädännön puitteissa. 
Lisäksi meillä on luettelo tietyistä aineista, joihin 
kiinnitämme huomiota ennakoivasti.

Mitä eroa on RoHSin (vaaralliset aineet 
sähkö- ja elekrtoniikkalaitteissa) ja REACHin 
(suuren riskin aiheuttavat aineet) asetusten 
välillä?

RoHS rajoittaa kymmenen aineen käyttöä tuotteissa. 
REACH asetus velvoittaa ilmoittamaan läpi 
tuotantoketjun, mikäli kyseisiä SVHC- aineita esiintyy 
tuotteissa. Olemme kieltäneet näiden kymmenen 
aineen käytön RoHS asetuksen mukaisesti ja 
tiedottaneet asiakkaillemme SVHC- aineiden 
käytöstä.

Kuinka toteutatte REACH- asetusta 
yrityksessänne?

Seuraamme jatkuvasti SVHC-listaukseen tulevia 
päivityksiä ja teemme niiden pohjalta Bernafonin 
tuotteiden osalta tarvittavat lisäykset.

Mistä saan tarvittaessa lisätietoja  
Bernfonin REACH- asetuksesta?

Mikäli kaipaat tietoja, joita ei löydy 
verkkosivustoltamme, ota yhteyttä Bernafonin 
maahantuojaan.

Milloin REACH-asetusta sovelletaan?

REACH liittyy esineissä oleviin aineisiin.Euroopan 
yhteisöjen tuomioistuin antoi 10. syyskuuta 2015 
päätöksen EU: n REACH-asetuksen artikkelin 
määritelmästä, että jokainen tuote, joka on koottu 
tai liitetty yhteen useista elementeistä yhdeksi 
tuotteeksi, pysyy tuotteena, joista tuotteen 
valmistajalla on  asiaankuuluvat ilmoitus- ja 
tiedonantovelvollisuudet, tuotteen sisältäessä 
erityisen suuren riskin aiheuttavaa ainetta, jonka 
pitoisuus on yli 0,1% niiden massasta.

www.bernafon.com
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